
Občina Kanal ob Soči 
Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic, 
št. št. 41/03, 17/06 in Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08), je Občinski svet Občine 
Kanal ob Soči na svoji seji dne………….. sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se dovoljuje sklenitev kupoprodajne pogodbe, na podlagi katere 
Občina Kanal ob Soči, Trg svobode 23, 5213 Kanal kupi zemljišče s par. št. 105/2, 
k.o. Kal nad Kanalom.  
 

2. člen 
 
Vse stroške v zvezi s to pogodbo, davek, stroške notarskih pristojbin in stroške vpisa 
v zemljiško knjigo plača Občina Kanal ob Soči.  
 

3. člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Datum: 
Številka:        
              Župan 
                Andrej Maffi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazložitev: 

 
Občina Kanal ob Soči potrebuje zemljišče s parc. št. 105/2, k.o. Kal nad Kanalom, ki 
ga sestavlja njiva v izmeri 545 m2 in travnik v izmeri 890 m2 za potrebe čistilne 
naprave in parkirišče ob pokopališču v Kalu nad Kanalom. 
 
Ocenjena vrednost nepremičnine znaša 12.690,00 EUR. 
 
Predlagamo, da občinski svet sprejme predloženi sklep. 
 
 
 


